
                PROTOKOL O SCHVALOVÁNÍ ÚČETNÍ ZÁVĚRKY

Identifikace schvalované účetní závěrky  :                    Obec Hodětín, Hodětín 21,39165 Bechyně

                                                                                                         IČO: 00512630

                                                                                                         Účetní závěrka za období: 2020

Datum rozhodování                                   :                      26.3.2021

Osoby rozhodující o schválení/neschválení účetní závěrky:   jmenovitě členové ZO

1/ Čihař Josef

2/ Kalousková Jitka

3/ Drs Zdeněk

4/ Bohuslav Miloš

5/ Lempachová Marie

6/ Dopita Miroslav

7/ Hájíček Martin

Předložené dokumenty:

1/Rozvaha účetnictví sestavená k rozvahovému dni, tzn. ke dni 31,12,2020

2/Výkaz zisku a ztráty sestavený k rozvahovému dni, tzn.ke dni 31,12,2020

3/Příloha sestavená k rozvahovému dni, tzn. ke dni 31,12,2020

4/Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu obce-Fin 2-12 ke dni 31,12,2020

5/Závěrečný účet hospodaření obce Hodětín za r.2020

6/Hodnotící zpráva za r.2020 pro vypracování podkl.k stát.závěr.účtu

7/Zpráva z provedeného přezkumu hospodaření obce Hodětín za r.2020

8/Inventarizační zpráva z provedené inventarizace majetku a závazků obce ke dni 31,12,2020

09/Stav fondů obce ke dni 31,12,2020

Výrok                                        :          Zastupitelstvem obce Hodětín byla dne:  26.3.2021  (datum rozhodování)

                                                              SCHVÁLENA účetní závěrka dotčené účetní jednotky:

                                                              Obce Hodětín za období : 2020

Usnesení č.: 14/2021

Zápis o neschválení účetní závěrky   :             Zápis o neschválení není přílohou 

(účetní závěrka byla řádně schválena)

Průkazné účetní záznamy o opravě chyby:     ne          (pouze v případě jejich existence)

Další skutečnosti významné pro uživatele účetní závěrky:             ne      (pouze v případě jejich existence)

Vyjádření účetní jednotky                     :     

Účetní závěrka obce Hodětín byla řádně schválena rozhodujícími členy-členové ZO,dnem rozhodování.

Účetní jednotka výrok o schválení účetní závěrky za r.2020 přijímá.

Z důvodu schálení účetní závěrky zápis o nechválení není součástí schvalovacího protokolu.

                                                                      

Podpisy pověřených osob                     :       (jméno, příjmení, podpis)

1/ Čihař Josef ………………………………………………………………..

2/ Kalousková Jitka ………………………………………………………………..

3/ Drs Zdeněk ………………………………………………………………..

4/ Bohuslav Miloš ………………………………………………………………..

5/ Lempachová Marie Nepřítomna……………………………………………

6/ Dopita Miroslav ………………………………………………………………..

7/ Hájíček Martin ………………………………………………………………..

Protokol vyhotoven v Hodětíně dne: 26.3.2021


